



Søknad om dispensasjon fra LNF (landbruks-natur og friluft) føremål i kommuneplanen for Meland kommune og 100 m belte –forbod å byggje i sjøområdet.

Naustet som det nå søkes overført fra hovedbruket gnr 351, bnr. 13 blei bygget av min bestefar, far og to onkler i 1947. Naustet blei brukt til deres felles fiskebruk i fleire tiår. I forbindelse med fars død i 1997 var dette naustet en del av arven min etter han. Imidlertid blei det aldri formelt overført på meg, men eg og min familie har likevel i alle år etter brukt dette naustet til fritidsaktiviteter som bading og utgangspunkt for fisketurer med min båt som har vært forlagt her i alle år siden. Det er nå min nevø som eier hovedbruket og vi har alltid hatt en felles enighet om at naustet og parsellen det er bygget på formelt tilhører meg. Dette ønsker vi nå begge å ordne formelt opp i.

Eg søker derfor om dispensasjon fra LNF (landbruks-natur og friluft) føremål i kommuneplanen for Meland kommune og 100 m belte –forbod å byggje i sjøområdet. Dette med bakgrunn i at bruken av parsellen som eg no ønsker å få overført til meg ikkje vil ha endres om det er meg eller min nevø som står som eier av den. Men det vil selvfølgelig ha en betydning for meg personlig, og for mine etterkommere, at det formelt er eg som står som eier, da dette som sagt er en del av arveoppgjøret etter min far.

Naustet som står på parsellen står jo i realiteten ikkje på land, men på murte og støpte påler ute i sjøen, dette fordi tomten er for liten til å plassere noen hensiktsmessig bygning i sin helhet på land.

Bruk av naust eller tomten forøvrig vil ikkje endre seg ved denne fradelingen, men det vil bety mye for meg og mine døtre og deres familier å få en bekreftelse på at vår felles arv etter min far formelt tilhører oss. Spesielt blir dette viktig i tilfelle min nevø skulle finne på å selge hovedbruket, sjølv om dette ikkje er aktuelt på nåværende tidspunkt.

Behovet for dispensasjon for gjeldende lovverk vil bare være av midlertidig karakter slik at parsellen kan overføres til meg. Etter at overføringen er gjennomført vil det ikkje lenger være behov for dispensasjon for videre bruk.

Eg ber derfor om at kommunen innvilger denne dispensasjonssøknaden slik at vi kan få dette i orden.

Kårbø, 20. februar

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Arne Landsvik".

Arne Landsvik